
Κωδικός

004211

access.bukrek.net

Εξελίσσουμε
τις ανάγκες σας

access.bukrek.net

TLINE AV1407/002

BITRON

 Περιγραφή

T
LIN

E
 A

V
1

4
0

7
/0

0
2

 

Θυροτηλέφωνο σειράς T-LINE επίτοιχο ή επιτραπέζιο με ακουστικό. Ελαφρύ, στιβαρό και εργονομικό μοντέρνο, σοβαρό, κομψό με λεπτό σχεδιασμό. Χρώμα 

λευκό. Μπορεί να συνεργαστεί και με την σειρά θυροτηλεοράσεων T-LINE έτσι ώστε να υπάρξει μικτή εγκατάσταση μόνιτορς και θυροτηλεφώνων. Για την 

συνδεσμολογία απαιτούνται 2 καλώδια 1+Ν. 1 κοινό και η επιστροφή.

ΘΥΡΟΤΗΛΕΦΩΝΑ-ΘΥΡΟΤΗΛΕΟΡΑΣΕΙΣ || BITRON

Κατηγορία 

www.isnet.gr || info@isnet.gr || 210 48 30 600

Για περισσότερες πληροφορίες επισκεφτείτε την ιστοσελίδα του προϊόντος:

http://www.isnet.gr/pegasus/products01/show00.php?code=530&pcode=SHOW_PROD530


